
UNIVERSITA
D I  S I E N A

L . ' . i I )

Servizio Concorsi e Procedimenti Elettoroli

AppRovAZroNE ATTI ASSEGNO Dl  RICERCA S.S.D.  SECS-P/11 (D.D.A.  314/2013)

D.R.  Rep.  n.  tor  1 lo , )
- /

P ro t .  n .  L t c  l h  ' 9  L t

'.Ì '. i "!
i , . .  J

I L  R E T T O R E

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;

Vis to i l  D.R.  n L285 del  13.7.201"I  con cui  è s tato emanato i l  "Regolamento per  g l i  assegni  d i

r icerca a i  sensi  del l 'ar t .  22 del la  legge 24012010",  modi f icato con D.R.  2025 del  17. I I .20t t ;

V is ta la  D.D.A.  Rep.  n.3L4/20t3 Prot .  16906 - l l l l1 .3 del3 maggio 2013 con cuiè stata bandl ta la

selez ione per  i l  confer imento d i  L Assegno d i  Ricerca d i  durata annuale r innovabi le  del l ' importo

annuo d i  19.415,55 euro lordo perc ip iente -  Set tore Scient i f ico Disc ip l inare SECS-P/11

Economia degl i  ln termediar i  F inanziar i  -  Set tore Concorsuale 13/84 Economia degl i

in termediar i  F inanziar i  e  F inanza Aziendale -  Tema di  r icerca L 'evoluz ione del  rapporto banche
-  p i cco le  e  med ie  imprese  (PMl )  e  i l  p rocesso  d i  va lu taz ione  de l l e  imprese  m ino r i  ne l l a  Fes t i one

del  r ischio d i  credi to con par t ico lare r iguardo a l l 'approccio re lat ionship lending;

V i s ta  l a  d i spos i z i one  n .8  de l  29  magg io  2013  de l  D i re t t o re  de l  D ipa r t imen to  d i  S tud i  Az ienda l i  e

Giur id ic i ,  con la  quale è stata nominata la  Commissione Giudicatr ice;

Vìst i  i  verbal i  redat t i  da l la  Commissione Giudicatr ice;

Accer tata la  regolar i tà  degl i  a t t i ;

D E C R E T A

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  selez ione per  i l  confer imento d i  un Assegno d i  r icerca per  i l  Set tore

Scient i f ico Disc ip l lnare SECS-P/ l -L Economia desl i  ln termediar i  F inanziar i  -  Set tore Concorsuale 1 lB4

Economia degl i  in termediar i  F inanziar i  e  F inanza Aziendale -  Tema di  r icerca Uevoluz ione del  rapporto

banche -  p iccole e medie imprese (PMl)  e i l  processo d i  va lutaz ione del le  imprese minor i  nel la  Pest ione

del  r ischio d i  credi to con par t ico lare r iguardo a l l 'approccio re lat ionship lending -  nel la  quale è r isu l tato

idoneo i l  Dot t .  Massimo MATTHIAS.

A*\

a

a

a

a

Siena ,

Visto:

, : ,Jl r

l l  D i ret tore Amminist rat ivo

[nes  Fabb ro

l z l  L .u ' '
Y \J'.-/ |

l l  Responsab i l e  de l  P roced imen to

f f  pr ia  Bruni  
' t  

,
V , , , ì ì \ \ - " /

I L{,L" '' I
I
I


